[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 20.07.2016                                                           №  456

    г. Ейск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Ейский район
В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район и решением Совета муниципального образования Ейский район от 27 августа 2014 года № 250 «О Почетной грамоте Совета муниципального образования   Ейский   район», Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования Ейский район:

· за большой личный вклад в работу по военно-патриотическому воспитанию в муниципальном образовании Ейский район: Буглак Алексея Григорьевича, Ивашечкина Олега Анатольевича; Ковалева Николая Петровича, Кухта Ивана Николаевича;
· за многолетний добросовестный труд и активное участие в мероприятиях, способствующих экономическому развитию муниципального образования Ейский район – Миргородского Геннадия Васильевича.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                       В.А. Петров